
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №215» 
30-й Иркутской дивизии ул.. 7. Краснодар, 350080, тел/ факс (861) 236-62-01 

 

 
ПРИКАЗ 

 
30.08.2022 г. № 203 

 
г.Краснодар 

 

Об утверждении состава рабочей группы для проведения 
внутренней системе оценки качества образования в МБДОУ 

«Детский сад №215» 
 

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава МБДОУ «детский сад №215», в 

целях реализации Федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки от 17.10.2013 № 1155, приказа Департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар 

от 13.05.2021г. №546 

приказываю: 
1. Утвердить состав рабочей группы для проведения внутренней системы 

оценки качества образования в МБДОУ «Детский сад №215» (ВСОКО) 

на 2022-2023 учебный год в следующем составе: 

Сергиенко СМ. — старший воспитатель 

Семак М.Б. — старший воспитатель 

Прилуцкая Л.А. - воспитатель 

Воробьва А.Н. - воспитатель 

Мамий 0.0. –учитель- логопед 

2. Рабочей группе разработать циклограмму проведения ВСОКО в 

МБДОУ «Детский сад на 2022-2023 учебный год до 30.08.2022 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий :  СК. Шумен 



 
 
 
 

 


		2022-11-01T14:50:35+0300
	Шумен Светлана Казбековна




